

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

**Brdr. Andersen Tømrermestre Holding
ApS**

CVR-nr. 31887410

Rosenvej

5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Frank Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS
Rosenvej 19
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31887410

Stiftet: 10.12.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frank Andersen
Henry Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (5.550) kr. mod (5.525) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (25.802) kr. mod (18.791) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (5.550) | (5.525) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(24.947)</u> | <u>(19.230)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (30.497) | (24.755) |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>4.695</u> | <u>5.964</u> |
| Årets resultat | | <u>(25.802)</u> | <u>(18.791)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 235.223 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(261.025)</u> | <u>(18.791)</u> |
| | | <u>(25.802)</u> | <u>(18.791)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.015.000 | 2.015.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>2.015.000</u> | <u>2.015.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.015.000</u> | <u>2.015.000</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 22.542 | 27.019 |
| Tilgodehavender | | <u>22.542</u> | <u>27.019</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>24.657</u> | <u>24.956</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>47.199</u> | <u>51.975</u> |
| Aktiver | | <u>2.062.199</u> | <u>2.066.975</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 992.029 | 1.452.654 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte | | 235.223 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.352.252</u> | <u>1.577.654</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 647.282 | 485.571 |
| Skyldig selskabsskat | | 58.154 | 0 |
| Anden gæld | | 4.511 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>709.947</u> | <u>489.321</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>709.947</u> | <u>489.321</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>2.062.199</u></u> | <u><u>2.066.975</u></u> |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Foreslået ekstraordi- nært udbyt- te kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|---|--|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.452.654 | 0 | 1.577.654 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (199.600) | 0 | (199.600) |
| Årets resultat | 0 | (261.025) | 235.223 | (25.802) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 992.029 | 235.223 | 1.352.252 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 23.900 | 18.899 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.047 | 331 |
| | 24.947 | 19.230 |

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (6.542) | (5.964) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.847 | 0 |
| | (4.695) | (5.964) |

3. Finansielle anlægsaktiver

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris primo | 2.015.000 |
| Kostpris ultimo | 2.015.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.015.000 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.

| | Hjemsted | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | |
| Brdr. Andersen Tømrermestre ApS | Odense | 100,00 | 1.765.352 | 357.011 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.